

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور

ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی

گسترده تر و مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت حکومت اسلامی در ایران

- تجمع اعتراضی کادربهداشت، درمان و فوریت های پزشکی 115 دانشگاه علوم پزشکی نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات مقابل استانداری با شعارهای «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»، «تعرفه حق ماست پولش تو جیب شماست»، «فوق العاده حق ماست حاصل دسترنج ماست»، «هریک نفر تو بیخ شه هزار نفر پامیشه» و...

- تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به سطح نازل حقوق، عدم بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان مقابل درب ورودی شرکت

- ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت با تجمع دوباره مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور

- چهارمین روز اعتصاب کارگران پالایشگاه قشم در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق

- اعتراض رانندگان وانت نیسان و کارگران گمرک بندر دیر نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با تجمع و مسدود کردن مسیر ورود و خروج به اسکله و گمرک بندر دیر

- اعتصاب و تجمع جمعی از رانندگان خط یاسوج - شیراز در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی و بی خیالی شرکت‌داران، مدیریت پایانه و شهرداری یاسوج

- تجمع اعتراضی رانندگان شهرستان مروست نسبت به مشکلات شغلی و معیشتی

- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها، پلاستیک‌فروشی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع متقاضیان مسکن ملی شهر رباط کریم مقابل نهاد ریاست جمهوری

- کارزار حمایت از «بیتا شفیع»

- بیانیه مشترک تشکل های مستقل

مزد حداقل باید متناسب با شرایط معیشت و زندگی متوسط جامعه باشد!

- گزارشی کوتاه از روند درمان محمود صالحی به رفقا و دوستان

- انتقال مسعود فرهیخته به بند عمومی

- دقایقی پیش حسین میربهراری آزاد شد

- سومین سالگرد درگذشت معلمی شریف به نام زهرا لری

*تجمع اعتراضی کادربهداشت، درمان و فوریت های پزشکی 115 دانشگاه علوم پزشکی نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات مقابل استانداری با شعارهای «وعده و وعید کافیه سفره ما خالیه»، «تعرفه حق ماست پولش تو جیب شماست»، «فوق العاده حق ماست حاصل دسترنج ماست»، «هریک نفر تو بیخ شه هزار نفر پامیشه» و...

روز شنبه 8 آذر، کادربهداشت، درمان و فوریت های پزشکی 115 دانشگاه علوم پزشکی برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات دست به تجمع مقابل استانداری در کلانشهر اهواز با شعارهای «وعده و وعید کافیه سفره ما خالیه»، «تعرفه حق ماست پولش تو جیب شماست»، «فوق العاده حق ماست حاصل دسترنج ماست»، «هریک نفر تو بیخ شه هزار نفر پامیشه» و... زدند.

*تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه نسبت به سطح نازل حقوق، عدم بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان مقابل درب ورودی شرکت

روز شنبه 8 آذر، کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه برای اعتراض به سطح نازل حقوق منجمله اجرای ناقص طرح طبقه بندی مشاغل و پرداخت نشدن حق غذا، عدم بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی مسئولان مقابل درب ورودی شرکت واقع در

واقع در کیلومتر 7 جاده شوش - دزفول، استان خوزستان تجمع کردند و خواهان اصلاح کلی طرح طبقه‌بندی مشاغل و بازگشت بکار همکاران حق طلب اخراجی، شدند.



یکی از این کارگران معترض کارخانه قند خاورمیانه با بیان اینکه چندین سال است از مسئولان شرکت پیگیر وصول مطالبات خود هستیم که متأسفانه بعد از گذشت چندین سال، هنوز این امر محقق نشده است، اضافه کرد: این وعده‌ها در حالی به کارگران داده می‌شود که صبح امروز در ادامه بی‌تفاوتی مسئولان کارخانه، کارگران اقدام به تجمع اعتراضی کردند.

وی افزود: بخش اصلی مطالبات‌مان مربوط به اصلاح کلی طرح طبقه‌بندی مشاغل و بازگشت تعدادی از همکاران اخراجی است که در پیگیری مطالبات خود و همکاران، از حدود یک سال پیش از ادامه فعالیت در کارخانه کنار گذاشته شده‌اند.

او گفت: کارگران قراردادی و شرکتی شاغل در شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه به دلیل عدم اجرای درست طرح طبقه‌بندی مشاغل و سایر مزایای شغلی، کمترین حقوق را به نسبت سایر کارگران دریافت می‌کنند.

یادآوری:

/اعتصاب کارگران شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه شوش در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی

روز دوشنبه 15 بهمن، خبر اعتصاب کارگران شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه شوش در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، پرداخت نشدن حق غذا، شرایط سخت کاری و وعده های توخالی، رسانه ای شد.

برپایه گزارش رسانه ای شده، کارگران می‌گویند که بی‌تفاوتی مدیران شرکت نسبت به مشکلات آنها و تأخیر در اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، باعث افزایش نارضایتی و فشار اقتصادی بر نیروی کار شده است. آنها تأکید دارند که در صورت ادامه این وضعیت، اعتصابات و اعتراضات گسترده‌تری شکل خواهد گرفت.

چهارمین روز اعتصاب کارگران کارخانه قند خاورمیانه در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و اخراج 20 همکار حق طلب اخراجی

روز سه شنبه 9 مرداد 1403 برای چهارمین روز متوالی، کارگران کارخانه قند خاورمیانه به اعتصابشان در اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و اخراج 20 همکار حق طلب اخراجی ادامه دادند.

یک کارگر کارخانه قند خاورمیانه با بیان اینکه چندین سال است از مسئولان شرکت پیگیر اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل هستیم و آخرین بار مدیرعامل وقت وعده اجرا آن را تا فروردین سال جاری را داد که متأسفانه تاکنون بعد از گذشت نزدیک به 5 ماه هنوز عملی نشده است، به خبرنگار رسانه ای گفت: این وعده‌ها در حالی به کارگران داده می‌شود که در حال حاضر کارگران 4 روز است فعالیت روزانه خود را متوقف کرده‌اند.

وی افزود: بخش دیگری از مطالباتمان مربوط به بازگشت به کار حدود 20 نفر از همکاران است که در پیگیری مطالبات خود و همکاران از ادامه فعالیت در کارخانه کنار گذاشته شده‌اند.

او گفت: دستمزد و مزایای ما در مقایسه با دیگر کارگران شرکتهای تولیدی منطقه (که کار مشابه انجام می‌دهند) متفاوت است اما مدیران شرکت و هیات مدیره توجهی به مطالبات ما نمی‌کنند.

وی افزود: کارگران قراردادی و شرکتی شاغل در شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه به دلیل عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل و سایر مزایای شغلی کمترین حقوق را به نسبت سایر کارگران دریافت می‌کنند.

او در ادامه اضافه کرد: بایستی قانون کار در رابطه با کارگران قند خاورمیانه که در شرایط سخت مشغول کارند، اجرایی شود.

***ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت با تجمع دوباره مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور**

روز شنبه 8 آذر برای دومین بار در فصل پائیز سال جاری+، رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور برای اعتراض به عدم تبدیل وضعیت دست به تجمع مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور در تهران زدند.

یکی از این رانندگان با بیان اینکه تعداد ما در سراسر کشور حدود 700 نفر است که از سال 1402 در انتظار تبدیل وضعیت هستیم، اضافه کرد: تبدیل وضعیت رانندگان استیجاری در برخی نهادها از

جمله نفت، گاز، برق منطقه‌ای و علوم پزشکی انجام نشده است؛ این در حالیست که رانندگان به صورت تمام وقت مشغول به کار هستند.

وی افزود: تبدیل وضعیت حق قانونی ماست؛ به دلایل واهی دو سال است که از این حق محروم مانده‌ایم.

+ادامه اعتراضات رانندگان استیجاری نهادهای مختلف کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت باسفر به تهران و تجمع مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور

رانندگان استیجاری نهادهای نفت و گاز و مخابرات از سراسر کشور خود را به تهران رساندند و با برپایی تجمع روز شنبه 19 مهر مقابل سازمان اداری و استخدامی کشور اعتراضشان را نسبت به عدم تبدیل وضعیت بنمایش گذاشتند.



یکی از رانندگان استیجاری ایثارگر که دو روز پیش از این همراه همکارانش برای پیگیری وضعیت شغلی و بحث تبدیل وضعیت به تهران آمده؛ به خبرنگار رسانه ای گفت: ما رانندگان استیجاری نهادهای مختلف مانند نفت و گاز و مخابرات هستیم که شنبه از استان‌های مختلف به تهران آمدیم و جلوی سازمان اداری و استخدامی کشور جمع شدیم.

او ادامه داد: ما هزار کیلومتر راه را کوبیدیم و به تهران آمدیم اما بی‌نتیجه؛ برخی از همکاران ما جانباز هستند و این سفر برایشان سخت بود اما با اینهمه سختی، متأسفانه به جایی نرسیدیم.

این راننده در توضیح بیشتر گفت: ابتدا ما را به ساختمان امور حقوقی سازمان امور استخدامی ارجاع دادند اما در آنجا رئیس امور حقوقی به صراحت گفت «تبدیل وضعیت به شما تعلق نمی‌گیرد».

***چهارمین روز اعتصاب کارگران پالایشگاه قشم در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق**

گزارش و تصویرمنتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 8 آذر، از چهارمین روز اعتصاب 250 کارگران پالایشگاه قشم (شرکت برق ستاره) در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق خبر می دهند.



بنابهمین گزارش، این کارگران از روز چهارشنبه 5 آذر به دلیل عقب افتادن حقوق ها از مرداد ماه تاکنون دست از کار کشیده و در خوابگاه ها منتظر واریز حقوقشان هستند.

***اعتراض رانندگان وانت نیسان و کارگران گمرک بندر دیر نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با تجمع و مسدود کردن مسیر ورود و خروج به اسکله و گمرک بندر دیر**

روزشنبه 8 آذر، حدود 90 نفر از رانندگان وانت نیسان و کارگران گمرک بندر دیر برای اعتراض به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان دست به تجمع و مسدود کردن مسیر ورود و خروج به اسکله و گمرک بندر دیر، استان بوشه زدند.



به گزارش یک منبع خبری محلی، این تجمع در اعتراض به تصویب مصوبه مالیات 5 درصدی و همچنین تغییر رویه باربری از روش سنتی به روش کانتینری و انتقال بار توسط کامیون‌های سنگین صورت گرفته است. این تغییرات باعث شده فعالیت اقتصادی آنان به شدت محدود شده و عملاً بیکار شوند.

معترضان خواستار بازگشت به کار، استخدام و به‌کارگیری یا در نهایت دریافت امتیازاتی برای جبران خسارات وارده هستند. آن‌ها به وعده‌های قبلی مسئولان که هیچ‌کدام عملی نشده است، اشاره کرده‌اند.

یکی از معترضان گفت: شرکت آریا ساحل بابت راننده مبلغی را دریافت می‌کند که متأسفانه این دریافتی را به راننده‌ها نمی‌دهد، تا زمانی که مشکل ما حل نشود اعتراض را ادامه خواهیم داد.

***اعتصاب و تجمع جمعی از رانندگان خط یاسوج – شیراز در اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی و بی‌خیالی شرکت‌داران، مدیریت پایانه و شهرداری یاسوج**

روزشنبه 8 آذر، جمعی از رانندگان خط یاسوج – شیراز برای اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی و بی‌خیالی شرکت‌داران، مدیریت پایانه و شهرداری یاسوج، دست از کار کشیدند و شیراز در اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد تجمع کردند.



یکی از رانندگان گفت: تاکنون هیچ اقدام مؤثری از سوی شرکت‌داران، مدیریت پایانه و شهرداری برای ساماندهی این وضعیت انجام نشده است.

وی افزود: یکی دیگر از مشکلات مهم ما نبود بیمه تکمیلی برای رانندگان بر اساس صورت‌حساب‌ها است، بارها پیگیری کرده ایم اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم.

این راننده خط یاسوج شیراز افزود: از مأموران نیروی انتظامی مستقر در پاسگاه ترمینال احساس مسئولیت بیشتری را انتظار داریم چرا که امنیت ترمینال ناکافی است و فقط در زمان بروز درگیری یا مشکلی می‌گویند «هر وقت درگیر شدین بباین تا صورت‌جلسه کنیم و بفرستیم دادگاه».

وی ضمن گلایه از شهرداری یاسوج بیان کرد: شهرداری از سالهای پیش صفحه‌های فلزی و میخ‌های خطرناکی در حیاط ترمینال نصب کرده که قرار بوده روزی برای نصب سایبان استفاده شوند، این میخ‌ها باعث پنچر شدن و ترکیدن لاستیک خودروها می‌شود.

وی افزود: شهرداری باوجود اطلاع کامل، تاکنون هیچ مسئولیتی در قبال این خسارت‌ها پذیرفته است.

***تجمع اعتراضی رانندگان شهرستان مروست نسبت به مشکلات شغلی و معیشتی**

فیلم کوتاه منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 5 آذر، از تجمع اعتراضی رانندگان شهرستان مروست، استان یزد نسبت به وضعیت حمل بار از اسمالون مروست به پیشگامان مهریز و از پیشگامان به فولاد مبارکه خبر می دهد.

***ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها، بلاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان با تجمع متقاضیان مسکن ملی شهر رباط کریم مقابل نهاد ریاست جمهوری**

روز شنبه 8 آذر، در ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به افزایش قیمت ها، بلاتکلیفی و عدم تحویل واحدها و وعده های توخالی مسئولان متقاضیان دو پروژه پایاسازه و بنا برج ظفر مسکن ملی شهر رباط کریم، استان تهران مقابل نهاد ریاست جمهوری در خیابان پاستور تهران تجمع کردند.



*کارزار حمایت از «بیتا شفیعی»

از چشم‌های بهشت می‌چکد مادر

من نفس کشیدن در هوایت را دوست دارم!

بیتا شفیعی کودکی است در زندان جدا افتاده از مادری که او نیز زندانی است!!!

هموطنان عزیز

ما گروهی از هم‌میهنان دغدغه‌مند، کارزاری مدنی برپا داشته ایم برای پیگیری آزادی و وضعیت «بی‌تأشقی» نوجوان شاهین‌شهری، و مادر او «مریم عباسی‌نیکو» با این هدف که سلامت، امنیت و حقوق انسانی آنان پاس داشته شود.

ایران به‌عنوان عضو «پیمان‌نامه حقوق کودک» و «میتاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی» وظیفه دارد اصول بنیادین حقوق بشر را رعایت کند. از جمله «مصلحت برتر کودک» (ماده ۳ پیمان‌نامه)، منع هرگونه تبعیض (ماده ۲)، حق شنیده‌شدن و اظهار نظر کودک (ماده ۱۲) و ممنوعیت بازداشت خودسرانه (ماده ۳۷) همچنین، در میتاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی، ممنوعیت بازداشت خودسرانه، حق دادرسی دادگرانه و منع شکنجه در مواد ۷، ۹ و ۱۴ به‌روشنی دولت‌ها را به شفافیت و پاسخ‌گویی و رسیدگی بی‌طرفانه بر هرگونه محدودسازی آزادی ملتزم می‌کند.

بر پایه این تعهدات، خواسته ما روشن است: پی‌گیری آزادی و اعلام فوری و روشن وضعیت حقوقی و سلامت بی‌تأشقی و مادرش. ایجاد دسترسی بی‌درنگ به وکیل و خانواده، جلوگیری از هرگونه پنهان‌کاری یا دریغ‌کردن رسیدگی‌های پزشکی و روانی، و انجام بررسی بی‌طرفانه درباره هر ادعای رفتار نامناسب. کودک باید با تکیه بر اصل «مصلحت برتر» و با رعایت کامل سلامت روانی و جسمی مورد نگهداشت قرار گیرد.

این کارزار بر همبستگی فرامرزی نیز پای می‌فشارد؛ چراکه تجربه‌های تاریخی و پژوهش‌های اجتماعی نشان می‌دهد پشتیبانی جهانی و فشار نهادهای حقوق بشری، انجمن‌های صنفی و شبکه‌های آموزشی می‌تواند هزینه سرکوب را کاهش دهد و امکان پشتیبانی عملی از کسانی که در معرض خطر قرار دارند را فراهم آورد. از همین‌رو از همه سازمان‌های مدافع حقوق کودک، نهادهای آموزشی و انجمن‌های صنفی می‌خواهیم با بهره‌گیری از توان حقوقی و رسانه‌ای خویش، خواهان شفافیت و تضمین امنیت این مادر و دختر شوند.

ما بر این نکته نیز تأکید می‌کنیم که پاسداری از حقوق کودک و کرامت انسانی وابسته به باورهای سیاسی افراد نیست. هر شهروند، بی‌اعتنا به دیدگاه یا گرایش خانوادگی، سزاوار پشتیبانی قانونی، دسترسی به وکیل و مصونیت از بازداشت خودسرانه است؛ و هیچ نوجوانی نباید در بی‌خبری و بی‌پناهی رها شود. از همه هم‌میهنان، کنشگران، انجمن‌های صنفی و نهادهای حقوق بشری دعوت می‌کنیم با صدایی یکپارچه از امنیت و حقوق بی‌تأشقی و مادرش پشتیبانی کنند.

نیروی ما در یکپارچگی صدای همگانی ماست؛ در مطالبه شفافیت، در پیگیری حقوقی، در آگاهی‌رسانی مسئولانه، و در پیوند دادن این موضوع با جنبش جهانی پاسداری از حقوق کودک و آزادی‌های بنیادی. ما این کارزار را برای پاسداشت کرامت و امنیت این خانواده آغاز کرده‌ایم و تا رسیدن به نتیجه‌ای انسانی و دادگرانه به کوشش ادامه خواهیم داد.

هموطنان گرانقدر فارغ از هرگونه گرایش سیاسی و تنها از روی انسانیت با هر شغل و جایگاه اجتماعی به کارزار دفاع از حقوق این کودک مظلوم بپیوندید و مارا یاریگر باشید.

امضای شما و خانواده، دوستان، آشنایان و همکاران شما بسیار موثر خواهد بود.

سیاسگزار تلاش و همراهی ارزشمندتان هستیم .

<https://forms.gle/Q9htR2Jp7phd5UWf8>

بی‌تا شفیع‌ی دانش آموز است، خواهان بازگشت او به مدرسه هستیم

***بیانیه مشترک تشکل های مستقل**

مزد حداقل باید متناسب با شرایط معیشت و زندگی متوسط جامعه باشد!

افزایش اسمی حقوق کارمندان و بازنشستگان دولتی برای سال 1405 بر مبنای ۲۰ درصد پیش بینی شده که بر این اساس باید در بودجه سال آینده محاسبه گردد. ضریب ریالی افزایش 20 درصد به حداقل مزد سال ۱۴۰۴ با احتساب همه مزایای شغلی حداقل به مبلغی در حدود ۱۸ میلیون و هفتصد و بیست هزار تومان می رسد. این در حالی است که نرخ تورم کنونی بین 55 تا 65 درصد است (به جدول آماری که در زیر می آید توجه کنید). باتوجه به گرانی روز افزون و کاهش قدرت خرید مردم، به احتمال زیاد تورم سال آینده بیشتر از 65 درصد خواهد بود. در این صورت مزد حداقل با احتساب ۲۰ درصد افزایش برای سال ۱۴۰۵، حدود یک سوم خط فقر خواهد. این تصمیم ضد کارگری دولت واقعیات تلخی در خود نهفته دارد. تصمیم دولت در مورد افزایش دستمزد در سال آینده «رهنمودی» به شورای عالی کار در مورد تعیین حداقل دستمزد و سایر مزدهای سازمان ها و بنگاه هائی است که مشمول قانون استخدام کشوری نیستند. همچنین تصویب این مبلغ یعنی تداوم استثمار مطلق به خانواده بزرگ کارگران و زحمتکشان است. هرچند شورای عالی کار برای استثمار کارگران و تعیین مزد زیر خط فقر به رهنمود نیازی ندارد!

در شرایطی که بحران های متعدد حکومتی، مشکلات و سختی های طاقت فرسایی را به زندگی مردم تحمیل کرده است، مسئولان دولتی سعی می کنند با آمارها و عدد سازی های دروغین قلب واقعیت کنند .

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در آبان ۱۴۰۴، نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور ۴/۴۰ درصد اعلام شد که نسبت به ماه قبل ۵/۱ واحد درصد افزایش دارد. شاخص قیمت مصرفکننده نیز به عدد ۵/۴۱۷ رسید.

تورم ماهانه ۴/۳ درصد گزارش شده و تورم نقطه به نقطه به ۴/۴۹ درصد رسیده است؛ به این معنا که خانوارها به طور متوسط برای "مجموعه کالاها و خدمات یکسان" نسبت به آبان ۱۴۰۳ حدود ۴/۴۹ درصد بیشتر پرداخت کرده اند.

داده های نمودار تورم نقطه به نقطه آبان نشان می دهد که فشار قیمتی در گروه خوراکی ها و آشامیدنی ها با ۲/۶۶ درصد در صدر قرار دارد و پس از آن کالاها و خدمات متفرقه ۱/۶۲ درصد و دخانیات ۹/۵۶ درصد دیده می شود. مبلمان و لوازم خانگی و نگهداری معمول آنها ۰/۵۰ درصد ثبت شده، در حالی که شاخص کل ۴/۴۹ درصد است.

بهداشت و درمان ۲/۴۸ درصد، تفریح و فرهنگ حدود ۷/۴۶ درصد و آموزش نیز ۱/۴۶ درصد گزارش شده و هتل و رستوران ۶/۴۴ درصد، پوشاک و کفش ۵/۴۲ درصد و حمل و نقل ۲/۴۱ درصد برآورد شده است.

در سوی دیگر، تورم نقطه‌ای گروه مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت‌ها ۸/۳۵ درصد و ارتباطات ۴/۲۲ درصد بوده است.

این ترکیب نشان می‌دهد که اقلام پرمصرف سبد خوراکی و برخی خدمات خانواده‌محور محرک‌های اصلی افزایش قیمت‌ها بوده‌اند، در حالی که گروه ارتباطات کمترین نرخ تورم نقطه‌ای را داشته است.

تورم سالانه در دهک‌های هزینه‌ای از ۷/۴۱ درصد برای دهک اول تا ۵/۳۹ درصد برای دهک دهم نوسان داشته است. فاصله تورمی دهک‌ها نیز در آبان به ۲/۲ واحد درصد رسید که نسبت به مهر ۳/۰ واحد درصد بیشتر است.

این الگو حاکی از آن است که دهک‌های کم‌درآمد، به‌ویژه با سهم بالاتر خوراکی‌ها در سبد مصرفی، فشار قیمتی بیشتری را تجربه کرده‌اند.

این اعداد اگر برای یک سال در نظر گرفته شوند بیانگر نرخ تورم سالیانه بین ۵۵ تا ۶۵ درصد برای سال جاری خواهند بود که با توجه به اوضاع اقتصادی و سیاست‌های حاکم در سال آینده از این هم بیشتر خواهد بود.

مردم زحمتکش روزانه قیمت‌های کف بازار را با پوست و گوشت و استخوان لمس می‌کنند و برای اینکه روزگار بگذرانند، مجبور هستند به هر دری بزنند.

تشکل‌های مستقل کارگری و بازنشستگان با بررسی دقیق مسائل اقتصادی و داده‌های آماری هر ساله هزینه‌های واقعی برای حداقل رفاه اجتماعی را اعلام می‌کنند. این تشکل‌ها به درستی مبلغ چهل یا چهل و پنج میلیون تومان را برای سال ۱۴۰۴ اعلام کردند.

بررسی‌های جدید نشان می‌دهند کارگران و بازنشستگان برای تأمین هزینه‌های زندگی در سطح متوسط جامعه در سال ۱۴۰۵ دست کم نیازمند مبلغی بیش از شصت میلیون تومان در ماه می‌باشند.

مبارزه برای افزایش مزد و کاهش فشارهای اقتصادی و تورم، امری ضروری و حیاتی است که اکثریت جامعه را به اعتراض به وضع موجود می‌کشاند. توده‌های زحمتکش جامعه فقر، نابرابری، تبعیض و فاصله عمیق طبقاتی را در زندگی روزمره خود لمس می‌کنند و گسترش این فقر و بی‌عدالتی را تجربه می‌کنند.

هرچه بر همبستگی طبقات و اقشار مختلف مردم افزوده گردد و مبارزه از سازماندهی خاص خود برخوردار باشد، امکان تحقق خواست‌ها و تحولات اجتماعی نیز افزایش می‌یابد. بنابراین اعتراض به سیستم سیاسی و اقتصادی حاکم امری ضروری و شرط اساسی برای تحول در جامعه و برقراری اراده مستقل مردم زحمتکش بر سرنوشت خود می‌باشد.

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

کارگران بازنشسته خوزستان

گروه اتحاد بازنشستگان

***گزارشی کوتاه از روند درمان محمود صالحی به رفقا ودوستان**



رفقا و دوستان ،

همچنان که اطلاع دارید . مدت دو ماه است که پرمکتی که با آن دیالیز می کردم از سینه ام خارج شد و بعد از آن دیالیز من با مشکلات زیادی مواجه شد . با توجه به پیشنهاد چند پرستار به دکتر فواد مجیدی جراح عمومی مراجعه و ایشان قرار بود برای من پرمکت بگذارد.

به دستور پزشک ما یک عدد پرمکت را به مبلغ یازده میلیون پانصد هزار تومان در بازار آزاد خریداری کردیم. (یعنی حقوق یک ماه) بعد از تهیه پرمکت برای من نوبت رزیف شد و قرار شد من را در بیمارستان تامین اجتماعی سقز عمل کند .

روز موعود در بیمارستان بستری و مرا به اتاق عمل فرستادند. همان لحظه به دکتر گفتم : آقای دکتر با توجه به اینکه من در دست راستم رگ مصنوعی دارم ، آیا این رگ اجازه می دهد که پرمکت از آنجا عبور کند؟ دکتر با اطمینان اظهار کرد بلی . اما در عمل وقتی جراحی شروع شد نتوانست کاری کند و بعد از چند ساعت پرمکت را به سطل اشغال بیمارستان انداخت و یک عدد شالدون برای من گذاشت تا اورژانسی با آن دیالیز کنم. دکتر فواد روی پرونده بیمارستان نوشته بود بعد از ده روز دیگر به مطب مراجعه کنم.

در این مدت با درد شدید و بیحالی مواجه بودم . از سوی دیگر روند دیالیز نیز با مشکلات عدیده ی روبرو شد. سرانجام بعد از ده روز به مطب دکتر فواد مراجعه کردم و به محض اینکه مرا دید گفت : آقای صالحی من نمی توانم برای شما کار انجام دهم شما باید هر چه سریع تر خود را به تهران برسانید.

گفتم آقای دکتر من وضعیت خوبی ندارم و نمی توانم در ماشین دوام بیاورم . شما فعلا من در بیمارستان بستری کنید تا اینکه یه کم خوب بشم. اما دکتر فواد قبول نکرد که مرا بستری کند.

شب وضعیتم خوب نبود و بچه ها مرا به بیمارستان تامین اجتماعی رساندند. اورژانس بیمارستان سریع اقدامات اولیه را انجام و مرا بستری کردند. ساعت یک شب به توجه به دستورات پزشک داخلی (بیان محمودی) مرا به بخش آی سی یو منتقل کردند. چند شبانه روز انجام مورد آزمایشات قرار گرفتم و بعد از اینکه یه کم بهتر شدم به تهران مراجعه و در بیمارستان امام خمینی تهران بستری شدم.

با توجه به اظهارات پزشکان تمام بدنم دچار عفونت شده بود. به این ترتیب هر روز دیالیز می شوم تا اینکه کراتیم کاهش پیدا کند و برای عمل آماده شوم . آزمایشات تا این لحظه خوب بوده و قرار است روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۹/۱۰ توسط دکتر مرتضی نوع پرست فوق تخصص عروق جراحی شوم. در این مدت هزاران نفر از رفقا و دوستان در سراسر جهان جویای حالم و به شکلی نگران وضعیت جسمی من بودند. از همه شما عزیزان سپاسگذارم

برگرفته از صفحه فیس بوک محمودصالحی

***انتقال مسعود فرهیخته به بند عمومی**

مسعود فرهیخته فعال صنفی معلمان لحظاتی پیش طی تماسی با خانواده اعلام کرد که از سلول انفرادی به بند عمومی منتقل شده است.

او پس از انتشار نامه ای سرگشاده و فایل صوتی در همراهی با اعتصاب غذا سه شنبه های اعتراضی #نه_به_اعدام از روز دوشنبه ۳ آذر برای سومین بار در دوران محکومیت حبس، به سلول انفرادی منتقل شده بود.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران خواستار آزادی مسعود فرهیخته و سایر معلمان زندانی و پایان دادن به سرکوب معلمان از طرف حاکمیت است.

***دقایقی پیش حسین میربهراری آزاد شد**

حسین میربهراری از بنیانگذاران جمعیت دفاع از حقوق کودکان کار و خیابان و از فعالین پر تلاش حقوق کودکان که روز ۲۳ مهرماه بازداشت شده بود پس از تحمل ۳۳ روز حبس انفرادی و گذشت ۱۲ روز از انتقال به بند عمومی؛ دقایقی پیش با قرار وثیقه ۵ میلیارد تومانی آزاد شد.

حسین میربهراری پیش تر در خرداد ماه سالجاری نیز بازداشت و پس از تحمل ۳۰ روز حبس انفرادی با قرار وثیقه سیصد میلیون تومانی آزاد شده بود.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با ابراز مسرت فراوان از آزادی حسین میربهراری؛ رهایی موقت او را به قید وثیقه به خانواده و دوستانش در جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان صمیمانه شادباش میگوید و با تاکید بر منع تعقیب قضایی حسین و رفع پلمپ مرکز جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان؛ بدینوسیله خواهان آزادی فوری و بلاشرط همه زندانیان سیاسی و صنفی و عقیدتی از زندانهای سراسر کشور می باشد.

***سومین سالگرد درگذشت معلمی شریف به نام زهرا لری**

هشتم آذرماه یاد آور درگذشت معلمی شریف است که جان را بر سر دفاع از دانش آموزانش گذاشت.

زهرا لری مدیر مدرسه رضوانی نژاد در کرمان نشد اسامی دانش آموزانش را به نیروهای امنیتی در کوران جنبش ژینا/مهسا بدهد ، در نتیجه فشارهای امنیتی جان با خت.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران ضمن ارج نهادن به مقام والای معلمانی همچون زهرا لری ،همکاران عزیز را دعوت می کند که با ارسال پیام در گروه ها و کانال های تلگرامی و واتس اپی یاد این عزیز از دست رفته را گرامی بدارند .

akhbarkargari2468@gmail.com